
COMUNE DI VITULAZIO
Provincia di Casetta

UFFICIO TECNICO
Via Pietro Lagnese n. 24 -Tei. 0823/967512/14/15- Fax 0823/965005-P.I. 01659360612-

E-mail:uffìcio.tecnico@comune.vitulazio.ce.it
DETERMINA ORIGINA LE

Area Tecnica n. 7Ì-O del
Registro Generale n. VM ? del

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ecologica! Service da Boscoreale per servizio Igiene Urbana.
Il Responsabile del servizio nella persona del dott. Arch. Gallone Lidia

PREMESSO:

-CHE Con determina n. 16 del 14.01.2010 venne assunto impegno di spesa per la complessiva somma di €
622.908,00 sull'intervento 1.09.05.03, capitolo 1262/1 del bilancio 2010, da corrispondere a diversi, per il
pagamento del canone mensile , per il servizio di igiene urbana del Comune di Vitulazio.

CHE con determina n. 106 del 30.04.2010 venne preso d'atto della nota prot. 4227 del 26.04.2010 e della nota prot.
4227 del 26.04.2010 del Consorzio Unico di Bacino -Articolazione territoriale CE delle modalità per la liquidazione
delle fatture per il servizio igiene urbana Comune di Vitulazio .
-CHE con determina n. 64 del 16.02.2011 vennero liquidate al Consorzio Unico di bacino delle province
di Napoli e Caserta le fatture n. 698/D/CEdel31.10. 2010 perla complessiva somma di €51.909,00 perservizio
di igiene urbana mese di ottobre 2010 e la fattura n. 765/D/CE del 30.11.2010 per la complessiva somma di €
51.909,00 per il servizio di igiene urbana mese di novembre 2010 per un totale complessivo di € 103.818,00 somma
corrisposta per € 28.270,77 ( 47.047,22-18.776,45) , al Consorzio Unico di Bacino delle Province di
Napoli e Caserta ex legge 123/2008 Articolazione territoriale CE con sede in Caserta al Corso Giannone n.
50 Codice fiscale/Partita Iva 03532640616 e per la somma di € di € 56.770,78 al Consorzio Unico di Bacino
delle province di Napoli e Caserta con mandato di pagamento a favore della Equitalia Polis S.pA agente di
riscossione per la provincia di Caserta a mezzo versamento su banco posta IBAN IT35Z0760114900000000236810
intestato a Equitalia s.p.a. Agente della riscossione per la Provincia di Caserta - indicando nella causale :
Pignoramento presso terzi prot n. 33/11/2011 - Codice identifìcativo procedura MAN 2011 000000025-, dando atto
che la complessiva somma di € 9.976,45 corrisposta alla ditta Holding industriale S.r.L via Nazionale
Appia Località Spartimento 81050 Pastorano P.I.03458080615 (determine di liquidazione n. 269/2010 per
la somma di €6.523,44, n. 41/20101 per la somma di € 1.105,61 e la determina n. 43/2011 per la somma di
€ 2.347,40 , per un totale complessivo di € 9.976,45) e la complessiva somma di € 8.800,00 da

" corrispondere alla società Ecologica! Service S.r.L con sede in Boscoreale alla via Cimitero n. 9 per un
totale complessivo di € 18.776,45 doveva essere decurtata dalle somme da corrispondere al Consorzio
Unico di Bacino per pagamento fatture servizio igiene urbana mesi di ottobre e novembre 2010.
-VISTA la fattura n. 468 del 02.11.2010 per la complessiva somma di € 8.800,00 presentata dalla società
Ecological Service S.r.L con sede in Boscoreale alla via Cimitero n. 9 con la quale chiede la liquidazione
per servizio prestato per la raccolta,trasporto dei rifiuti urbani del comune di Vitulazio nei giorni 31
ottobre e 1 novembre 2010 a seguito di ordinanza n. 162/2010 prot. n. 14113 del 30.12.2010. dando atto
che non si è proceduto nei tempi stabiliti in quanto la società di cui innanzi non era in regola con
l'assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi assicurativi (DURC).
-VISTA la dichiarazione di cui all'articolo 46, comma 1. lettera p, del testo unico di cui al D.P.R. 28
dicembre 2000, n. 445. articolo 4 comma 14-bis decreto-legge 13 maggio 2011 , n. 70 coordinato con la
legge di conversione 12 luglio 2011, n. 106, con la quale la società Ecological Service dichiara di essere
in regola con l'assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi assicurativi (DURC).
-VISTA la legge n. 136/2010 articolo 3 (tracciabilità flussi finanziari) .
-TUTTO quanto premesso, visto il decreto legislativo n. 267/2000 e il Regolamento di contabilità:

DETERMINA



Per i motivi esposti in narrativa:
1)- Liquidare e pagare alla società Ecological Service S.r.l. con sede in Boscoreale P.I.02969291216 alla
via Cimitero n. 9, la fattura n. 468 del 02.11.2010 per la complessiva somma di € 8.800,00 per servizio
prestato per la raccolta e trasporto dei rifiuti urbani del comune di Vitulazio nei giorni 31 ottobre e 1
novembre 2010 a seguito di ordinanza n. 162/2010 prot n. 14113 del 30.12.2010, dando atto che non si è
proceduto nei tempi stabiliti in quanto la società innanzi riportata non era in regola con l'assolvimento
degli obblighi di versamento dei contributi assicurativi (DURC). Codice Cig Z7C01DA9D1-

2) Emettere il mandato di pagamento a favore della società Ecological Service da Boscoreale a mezzo di
bonifico bancario Banco di Napoli SPA filiale di Pollena Trocchia (NA) Codice IBAN IT 38Z 01010
40360 10000000 2916 giusta dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante Siglioccolo Francesco.

3)-Imputare la complessiva somma di € 8.800,00 al capitolo 1262/1 del bilancio 2011 RR.PP. determina
impegno spesa n. 16/2010 e somma decurtata con la determina n, 64/2011.

4) Trasmettere la presente determina al Consorzio Unico di Bacino delle province di Napoli e Caserta per
i conseguenti atti. -~

II Responsabile del Servizio
Drfft. AjcxCallone Lidia

Servizio economico finanziario
Visto per la liquidazione della spesa, ai sensi dell'articolo 184 comma 4 del decreto legislativo n.
267/2000.
Vitulazio, II Responsabile del Servizio

Dott. Rusào Gitópao^tì$iffaele

•
La presente determina viene pubblicata , mediante affissione all'Albo Pretorio per giorni 1 consecutivi
dalla data odierna.
Vitulazio, li IL Messo Comunale


